
 

 Stránka 1 z 6 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele 
ve věci této VZMR: 

Ing. Petr Topič, vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek1 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky 
Celoroční provoz multifunkčního areálu na Hořejším nábřeží od 

16.07.2025 do 30.06.2027 

Druh zakázky Koncese malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhoduje na základě doporučení komise pověřené hodnocením 
nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení o výběru dodavatele, tj. Foxův svět 
s.r.o., se sídlem Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 217 32 060. 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČO) 

1 PBW SERVICE s.r.o., se sídlem U Rakovky 1850/25, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČO: 282 20 838 

2 Foxův svět s.r.o., se sídlem Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 217 32 060 

 

 

 

Tímto Vám zadavatel své rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje. 

 

 

Pořadí hodnocených nabídek: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel  
Celkové 

hodnocení 
Pořadí nabídky 

1 PBW SERVICE s.r.o. 56,33 2. 

2 Foxův svět s.r.o. 100,00 1. 

 

  

                                                           
1 Na základě vnitřního organizačního předpisu Úřadu městské části Praha 5, Směrnice č. 3/2017, Pravidla zadávání 
veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 5 



 
 

 Stránka 2 z 6 

Odůvodnění výběru:  

Kritériem hodnocení nabídek byla v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu ekonomická výhodnost 

nabídky, která byla hodnocena na základě následujících kritérií: 

 

1. Celková nabídková cena za správu areálu (24 měsíců) v Kč bez DPH:  váha 70 %; 

2. Zkušenosti dodavatele s realizací obdobných služeb:    váha 30 %;  

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka pořadové číslo 2 (Foxův svět s.r.o.) 

viz výše. U této nabídky bylo následně provedeno posouzení splnění podmínek účasti, kterým nabídka 

vyhověla v plném rozsahu. 

 

Postup hodnocení, na základě něhož byla vybrána nejvýhodnější nabídka, je patrný z příloh tohoto 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

Poučení:  

V souladu s bodem č. 15, písm. h) Zadávací dokumentace je účastník oprávněn podat výhrady proti 

rozhodnutí zadavatele. Případné výhrady musí být zadavateli doručeny nejpozději ve lhůtě do 2 pracovních 

dnů od zveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií 

Příloha č. 2: Pomocná tabulka pro hodnocení nabídek 

 

 

 

 

V Praze, dne dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Petr Topič 

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 

  



 
 

 Stránka 3 z 6 

Příloha č. 1: Hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií 
 

a) Celková nabídková cena za správu areálu (24 měsíců) v Kč bez DPH: 70 % 
 

V tomto hodnotícím kritériu bude zadavatel hodnotit nabídkovou celkovou nabídkovou cenu za správu 

areálu (24 měsíců) v Kč bez DPH. 

 

Jako nejvýhodnější bude v rámci tohoto kritéria hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

za správu areálu (24 měsíců) v Kč bez DPH. 

 

Vzorec pro výpočet výhodnosti nabídky: 

 

(
𝑁𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑧𝑎 𝑠𝑝𝑟á𝑣𝑢 𝑎𝑟𝑒á𝑙𝑢 (24 𝑚ě𝑠í𝑐ů)

𝐶𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑧𝑎 𝑠𝑝𝑟á𝑣𝑢 𝑎𝑟𝑒á𝑙𝑢 (24 𝑚ě𝑠í𝑐ů)ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
 𝑥 100)  𝑥 0,7 

 

Pořadí  

Dodavatel 

Celková nabídková cena 

za správu areálu (24 

měsíců) v Kč bez DPH 

Počet bodů 

1. Foxův svět s.r.o. 1.690.000,- 70 

2. PBW SERVICE s.r.o. 2.100.000,- 1690000/2100000*100*0,7 = 56,33 

 

 

b) Zkušenosti dodavatele s realizací obdobných služeb:   30 % 
 

V rámci prokazování technické kvalifikace byl účastník povinen prokázat, že disponuje zkušeností s 

realizací alespoň 2 zakázek obdobného charakteru za posledních 5 (pět) let. Službami obdobného 

charakteru se přitom rozumí: 

✓ zakázka, jejíž předmětem správa sportovně rekreačního areálu, zimního stadionu nebo ledového 
kluziště; 

✓ zakázka, jejíž předmětem bylo uspořádání sportovně kulturní akce pro veřejnost (dále jen „Relevantní 
zkušenosti“). 

Předmětem hodnocení nabídek budou Relevantní zkušenosti nad rámec prokazování kvalifikace (tj. 

Relevantní zkušenost č. 3 až 13) (dále jen „Bodovaná Relevantní zkušenost“). 

 

Každá Bodovaná Relevantní zkušenost bude hodnocena 10 body, přičemž maximální dosažitelný počet 

bodů je 100 bodů (plný počet bodů tedy získá dodavatel, který prokazatelně disponuje 10 (deseti) 

Bodovanými Relevantními zkušenostmi). Dodavatel, který uvedeným způsobem neprokáže žádnou 

Bodovanou Relevantní zkušenost, obdrží bodové hodnocení 0. Jako nejvýhodnější bude v rámci tohoto 

kritéria hodnocena nabídka s nejvyšším počtem obdržených bodů. 

Vzorec pro výpočet výhodnosti nabídky: 

 

(
𝑃𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
 𝑥 100)  𝑥 0,3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Stránka 4 z 6 

Hodnocení nabídky dodavatele: PBW SERVICE s.r.o. 

Požadavek ZD Bodované relevantní zkušenosti Počet bodů 

✓ zakázka, jejíž předmětem 
správa sportovně rekreačního 
areálu, zimního stadionu nebo 
ledového kluziště; 

✓ zakázka, jejíž předmětem bylo 
uspořádání sportovně kulturní 
akce pro veřejnost 

Účastník nepředložil žádné 

„Bodované relevantní zkušenosti“ 
0 

CELKEM:  0 

 

Hodnocení nabídky dodavatele: Foxův svět s.r.o. 

Požadavek ZD Bodované relevantní zkušenosti Počet bodů 

✓ zakázka, jejíž předmětem 
správa sportovně rekreačního 
areálu, zimního stadionu nebo 
ledového kluziště; 

✓ zakázka, jejíž předmětem bylo 
uspořádání sportovně kulturní 
akce pro veřejnost 

Kluziště Brandýs nad Labem – 

Rozloučení se zimní sezónou na 

kluzišti (zorganizování a zajištění 

celého programu včetně 

produkce, maskotů, 

vystupujících, ohnivá show, 

animační program, krasobruslení 

atd.) 

10 

Sportovní zařízení města 

Příbram – Novak Fest (zajištění 

maskotů – psi + myši) 

10 

Adéla Rudolfová – Školy v 

přírodě (Program Thór + 

simulátor Thórovo kladivo) 

10 

Lukáš Pánek – Comi-Coin, 

Heroes Store (Reklamní a 

marketingová činnost, Zajištněí 

grafických materiálů, Produkce a 

zajištění akce „na klíč“) 

10 

Adéla Věřím – Komiksová 

vesnice, Dům dětí a mládeže 

Libertin, p.o. (Zahájení slavností, 

otevření a zorganizování 

komiksové vesnice) 

10 

CELKEM:  50 

 

 

Pořadí  Dodavatel  Počet bodů Přepočet v rámci 

dílčího hodnotícího 

kritéria 

Počet bodů po přepočtu 

1. Foxův svět s.r.o. 50 100 30 

2. PBW SERVICE s.r.o. 0 0/50*100 = 0 0/50*100*0,3 = 0 

 



 
 

 Stránka 5 z 6 

Výsledek hodnocení 

Výsledné hodnocení bude dáno součtem celkových bodových hodnocení dosažených v rámci hodnotícího 

kritéria č. 1 a hodnotícího kritéria č. 2. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka, která získá 

nejvyšší bodové hodnocení. 

 

Pořadí 
Dodavatel  Hodnotící 

kritérium 1 

Hodnotící 

kritérium 2 

Celkové 

hodnocení 

1. 
Foxův svět s.r.o. 70 30 100 

2. 
PBW SERVICE s.r.o. 56,33 0 56,33 

 

  



 
 

 Stránka 6 z 6 

Příloha č. 2: Pomocná tabulka pro hodnocení nabídek 

 


		2025-07-10T12:06:24+0200
	Petr Topič




